chbnusmaduan: 0 XOAOAHIE 3AKYCKH
MpamopHas roBsAMHA, LIAMIMHBOHBI, YK PENYATbIM, CIMBOYHBINA COYC,
nopaeTcs ¢ kKapTodenbHbIM NOPe, MAPUHOBAHHBIMK OTYPLIAMMU M MTOMHMAOPAMU YEPPH

bpyckerra [Nywka-Pakera

Menbmewiky - Mallawky Nensmenn ¢ nococem 690 P ® bpyckeTra-c MKpOH-3aMOPCKOM-M LIAPOTaMM

[MenbMeHM ¢ NTOCOCEM B CTMBOYHOM coyce C KpGCHOﬁ HKPOFI l'IH(J6(JTT(.'1, ukpa 60KHQ)KQHOBGH, WANpOThl, TAPME3aH,; COyC NecTo, 3eJieHb
ob M

TvmoH m n)’M60 Ceunsie pebpa-1/2 (Ceunpie pebpa) 590 (890) P PYCKETTd C $eTO 4 neuekbin nepuem

YnabaTtra, nepew, cnaakum sanedeHHbiM, ceip GeTa, peamuc, MacimHbl, Opexu Keaposbie
Ceunsle pebpa B coyce [Ixak [denuenc, nogatorcs ¢ kaprodenem bpu, osolamu Kpyamte u coycom bapbekio

e bpyckeTra c TomaTamu 240 P
Jlocock ¢ queKeH 6p0KK°”M Nococe ¢ niope 13 bpokkonu 890 P Yuabatra, noMuaopsl po3oeble, NAPME3aH, COYC NecTo, 3eNeHsb
Jlocochb Ha rpune, nogaercs ¢ niope n3 6POKKOAN NOA CIMBOYHO-UKOPHBIM COYCOM
e bpyckeTra c nococem 340 o]
erHMpbl Yrabarra, 10cock KONYeHbIM, ABOKARO, ChIP CAMBOYHBIM, 3€MeHb
Ckaxurte kak ero 308yt Jly-Ka-LLleH-Ko Kaprodensroe niope 140 p Aneta Cepres XykoBa Osouy kpyaure 290p
Mepew, cnagkmi, orypubl CBexue, cenbaepei 1 MOPKOBb € COycoM bnto-uns
cbpM JlaB Kaprodenb dppu 140 P
l"|)'FIG-‘-I)’)’)’I1CbI Hyna-yync 13 kypuHoro nawrera 390 P
Osoun BPGTbﬂ rpldﬂb Osowy Halrpune 290 p MawTeT KypHHbIM B BULIHEBOM FA3YPH, NOAAETCS C KAPAMENU3UPOBAHHLIM B QMENBCMHOBOM COKE JIYKOM M Ynabarrom
BaknaxaHsl, LykuHM, nepew, cAAaKuiM, MOMUAOPSI, YK KPACHbIMA
ch|>03nno MO-PYCCKK CeripHble WAPUKM B KYHXYTE C JIOCOCEM 390 P
Hasag s 6)’nOUJH)'lO XnebHas kop3uHa 190 ] Jlococb Kon4eHbIH, Cbip CAMBOYHBIM, KYHXYT, NOAAETCs C Y4abATTON M COYCOM M3 COAKOTO nepua
Hogele copta BKycHeMwero xneba: sepHoBas 4abaTTa, p>KAHOM, MIWEHMYHBIM C KIIOKBOMW, MOAAIOTCS C 3€MEHBIM MOCIOM
Tap-Tap M3 XagnHbl rOBAAMHBI Tap-Tap 13 rossanHl 590 p
— = e ————— —_— —TT T T |. loBsAMHO MpAMOPHAs, NyK KPACHbIM, OrypLbl MOPUHOBAHHbIE, KANEPChI, COYC FONINAHACKMH, FPEHKHM, 3eMeHb
\
3 - - L il
Bapbu-keio Coye bapberio Tap-tapapsl Coye Tap-Tap ‘ CoipHas Tapenka, Ha caMoM aene GapdopoBas Accopmm cuipos 690 p

MarioHe3 BOMALIHUM, OFypLbl MOPUHOBAHHBIE, - =
Fopbko! Cove MopunuHbi i Cbipbl: napmesaH, ¢ rony6oii nneceHbio, 6pu, KONYEHbIM, NOAAETCA C PELKMMU OPEXAMM, BUHOTPOLAOM,
P : ~oyclop OJIMBKM, MOCIIHBI, YECHOK, YKPOM, NeTpyLiKa

rpyLuen, IyKOM, KOpaMENU3MpOBAHHLIM B ANeIbCMHOBOM COKE, MEJOM M 4MabaTToi

COYCH
90 PYEAEN

L awneiHpoc Coyc WawnbiuHbii TonepGHTHblﬁ C FO.I1)’6bIM CbIpOM ‘
TomaTbl B COBCTBEHHOM COKY, COflb, COXAP, KUH3Q, Coyc Brio-uns MOH‘-IGHMe AFHAT Mscroe accoptyi 790 P
TOMATHAS NACTA, KAMEHCKMIM M YepHbIi nepeL, Cbip ¢ rony60oi nneceHbio, CIMBKM A3bik, By>xeHUHA, BeKoH, cano, XpeH, ropuMLa
- 3 — 3akycka A-J19 90-e 990 p
PyneTukn M3 BeTYMHBI, TOMMIOPDI C CbIPOM, CbIP KOMYEHBIM, CbiP POCCMMCKMM, ByTepbpoabl co WNpoTamu
'45 E M ¢ POpPLUMAKOM, OFypLbl M MOMMAOPbLI YH€PPU MAPMHOBAHHBIE, OSIMBKM, MOCIMHbI
- 14
Aic BUHTYPQ Mopoxenos 190 p FueHoe nnato «bpuraga» fueroe nnaro Xxt 90 p
KypwuHbie kpbinbs, ceuHblie pebpa BBQ, kanbmapbl 06XapeHHbIE, [PEHKM YECHOUHBIE, ChiPHbIE NANOYKH,
Ha eeibop: wokonag, kny6HWUKA, BAHWAb
kaptodenb bpu, OBOLLM KPYAUTE, MOAAETCH C COYCOMM: LIALINBIYHBIM, FOPYMYHBIM, BrI0-4M3
Kakoro MCIpOKyFISI? Kpem-4u3 maHro-mapakyms 390 P
HexHbi BUCKBUT, MAHFOBBIM KPEM-413 C MPOCAOMKAMM MIOPE M3 MAPAKY MM r@?ﬁ%ﬂg 34Kyfkﬂ
TpyxnsBbiA NeHb Tpyxnsesii nexs 390 p
Opexoebiit 61ckBUT ¢ 6e3e , GYHAYKOM M CIMBOYHO-KODENHBIM KPEMOM rpeHKM YecHokoBa MpeHKM YecHOUHbIE ¢/ cOoycoM Bnto-umnsa 190 P
erM-‘-IMB MAnUHA Kpem-ums manuHa 490 P K)’pMHbIe Harneubl Kypuhas rpyaka B naHUMpoBKe 290 P
HexHbi BUCKBUT, MANMHOBBIN KPEM-4M3 C NPOCIIONKAMM MANIMHOBOTO AXEMa KypuHas rpyaka 8 naHupoeke, obxapeHHas Bo ppuTiope ¢ kaptodeneM dbpu M coycom Kappu
DCTepXa3m Screpxasn 540 p XpYCTALKMHA CbiblbIbIbIbIP ChipHeie nanodku c coycom Kumuu 390 p
Knaccuueckuit BeHrepckuii aecepr ¢ MMHAAbHBIM KPEMOM .
«Bunkou no CKOBOPOAKe» KapTtodens bpm c accopti ceipos U TprodesibHbIM MAC/oM 390 P
Mamena AH.D.epCOH ®pykrosas Tapenka 890 P Kaprodenb dpu, 3aneyeHHbIN ¢ 6eKOHOM, TOMMAOPAMM YEPPHU, CLIPOMM Yeanep
lperndpyT, aHaHac, anenbcuH, BUHOrPag, A6n0ko, rpyLua, KMeu U Nnapme3saH, TptodenbHbIM MACIIOM, MOJAETCS C TOMATHbIM COYCOM 9

. .
[aHHas wnapraska Hecet MHPOPMALMIO PEKSTAMHOTO XAPAKTEPd, NPEHCKYPAHT LeH HOXOAUTCS B yroske notpeburens. ;
" ﬂ




q)GK)'Hp,O ApCIHCI Kecapunes ¢ kypuLen

TopTHnbs MWEHNMYHAS, KypHUHAS TPYAKA, CaNbCa U3 OBOLLEH (NyK penyaTsiid, nepew, cnaakui,
NOMMAOPBI, YECHOK, KMH34a, Tabacko), cbip Yepaep, NOAAETCH CO CMETAHHBIM COYCOM

LHaypma «Kpowka mos»
Jlasaw, Kyp1Has rpyaKd HA rpune, NUCTbs aicbepra, MOMMAOPLI, OrypLbl CBEXHE,
MOPUHOBAHHbIE, TOMQTHBIM M CMETAHHBIM COYCbl

quMCTClFi.HO - Paka - Maka - @o KypuHbie kpbisibs

O6xapeHHble Kpbinibs, MogatoTcs ¢ kaptodenem hpu, OBOLLAMM KPYANUTE M COyCOM Bnio-un3

HGTGHMSI Opeifipo Kecagunes c kpeseTkamu

TopTunbst MEHNYHAS, KPEBETKU TUTPOBBIE, CANbCA M3 OBOLUEN (YK penyuaTsiif, nepew, cnagkui,
NOMMAOPSI, YECHOK, KMH3a, TaBacKo), cbip Yepaep, NOAAETCS CO CMETAHHbBIM COYCOM

KpM BeTJ/inBbie anBeTKM KpeeeTku B TeMnype c MuHaanem

Turpoeble KpeBETKM, 0BXAPEHHbIE B TEMAYPE C MUHAANEM, NOAAIOTCS C FIUCTAMM
CaIATOB POMAHO M PYKKOA, CBEXMMMU OTypPLIAMM, NEYEHBIM NEPLEEM M COYCAMM KUMYMU M MOH3Y

®puto Mucro nycro He 6eieaeT. MMM Accopti ua mopenpoaykros

Kpesetku, kanbmapbl, 06XxapeHHble B NAHKO, NOAAIOTCS C COYCOM KMMUM

XOYEILL OTHETHUTE AEHE POXAEHNA CO CKNAKON AO 50%2 2801H 84992880872

CAAATH

BCIHJJMC Menbw peKoMeHAayeT Canarc 6aknakaHamMm M LWNPOTAMM

BaknaxaHbl, 06XapeHHble HA rpune, WNPoTbl, NOMUAOPSI, OrypLbl MAPHHOBAHHBIE,
AMLA NepenenuHsle, NyK 3eneHsii, xne6 60poarHCKUI, coyc arnonm

¢eTpMC Canar Tpeveckun

Jlucres arcbepra, noMmgopsl, orypubl, nepeL, ciagkum, celp beta, nyk KpacHsIM,
OJIMBKM, MAC/IMHBI, MACNO OJIMBKOBOE, COYC MEcTo

Ceﬂbnb nog KOﬁd)OM Cenbgb nop wy60i W IHOTOM BOAKH

Knaccuueckni peuent c OTBAPHbIMM OBOLLAMM, CEMNbABIO M NMEePENENUHBIMU SHULLAMM
Nof, COYCAMM OPEXOBbIM U AMONM, MOAAETCS C FPEHKAMM M3 BopoamnHCcKoro xneba 1 LWOTOM BoAKM

Onuebe NO-B3POCAOMY, C A3bIKOM Osnusse ¢ sibikom
136K, OTBApPHBIE OBOLM (KAOPTOdENb, MOPKOBB), OrypLbl CBEXNE M MOPMHOBAHHBIE,
ropotuuek, MOﬁOHe3, Xp€eH, SIEU,G nepenenvHble, MTOMHUOOPLI YEPPU, peaumc

Llezaps ¢ kypuHbiM Punent u Crenawkom Lesaps c kypunoit rpyaxoi

Jlucres canatos aicbepr n poMaHO, KypHHas TPYAKA B COyCe NecTo, MOMUAOPbI YePPH,
MLa nepenenmHble, TPEHKM, MOPME3dH, COYC Lie3apb

Canar ckan bMAPOM XarnamoM Canar c kansmapamu

Jlncrba canatos nonno pocca, pykkona, poMaHo, KansMapsl o6xapeHHble, rperndpyT, orypLsl CBeXHE,
nepeL, CNAAKMIA 3aMeYEHHBIM, Peayuc, KPeM M3 ABOKAAO, AnesibCMHOBAS 3ANPABKA

AnTtoH [XoH B PasaHu Canar c poctbubom
Poctbud, nuctes canatoe nonno pocca, pykKond, pPOMAHO, MUHU-KapTodenb 06XapeHHsIH,
nepew, Cnagkuim neyYeHbld, LyKMHH, OrypLpbl CBEXME, MOMMAOPLI YEPPM, COYC MOH3Y, COYC U3 TYHLA

390 p

390 p

490 p

590 p

690 p

790 p

290 p

390 p

390 p

390 p

490 p

490 p

540 p

Mwumo3za no-bolatomy Mimosa or LUEDA 590 p

Jlocock onanenHbIi, oBowm oTBapHble (KapTodenb, MOPKOBb), OFypLbl MOPMHOBAHHLIE,
SMLA KypHHble, MOMOHE3, MKPA KPACHAS JIOCOCEBAs, MACAO 3eJieHoe

Llesapb ¢ kpeBeTkon Ha poHe Konuzes Liesaps ¢ kpeserkamn 690 p
Jlnctba canatoe ancbepr u poMaHo, KpeBeTKM 06XXApPEHHbIE, TOMUAOPbI YeppH,
MU0 NepenenmHble, FPEHKM, NOPME3aH, COYC Lie3apb, COyC NecTo

Llesapb ¢ nococem Masnuatuemnu tiesaps c nococem 790 p

JlncTea canatos arcbepr M pOMAHO, 1OCOCh ONANEHHBIM, MOMUAOPbI YEPPH,
AMLQ nepenenmHble, FPEHKM, MOPME3aH, COYC Lie3apb, COYyC NecTo

rOFPAYEE

Macra

Cnarettn Kapbox Apa ¢ sMUOM Cnarerru Kap6orapa 490 p

CnareTttn ¢ 6€KOHOM, SMLOM,CIMBKAMM M NAPME3AHOM

qDeTT)"-'IMHM C KaJibMApOM Xanamom ®PeTTyYnHHU € KanbMAPAMM M OBOLLLAMM 490 P

DeTTyumHH, KanbMapsl, LYKMHM, MOMUAOPLI YHEPPU, COYC YHArM, YHECHOK, KMH3d

Cnarettu c XUTPbIMHU KPEBETKAMM CriareTry ¢ KpeBeTKaMM M COYCOM NecTo 690 P

CnareTTH, KpeBETKM, LlyKMHMU, MOMMUAOPLI YEPPMU, YK KPACHBIM, COYC NecTo

qDeTT)"-IMHH c nococem [lasnmnawsmnm DeTTyuMHM ¢ TOCOCEM B CIMBOYHOM COYCe 590 P

DeTTyuYMHH, NOCOCh, CIMBKM, LYKMHM, JTlyK PENYATBIA, MKPA KpacHas, 6a3mnmk

byprepbi

byprep «Mamuu Cumnatara» Byprep ¢ kyprueit 540 p

Bynouka 6puoLub,  KypuHas rpyaKkd HA rpune, IMCTba aicbepra, NOMMAOPSI, NepeL,
CnagKui 3aneyeHHbI, GekoH, celp YepAaep, cOyc KappH, nogaetcs ¢ kapTodenem ppu U COycOM TOMATHBIM

Keeun Crnamcu Byprep cnarncu 590 p
Bynouka 6puoLb,  KoTneTa us MPAMOPHOM FrOBSAMHBI, MUCTbs ailcbepra, noMmMaopsl, 6eKoH,
NepYMK XananeHso, Cbip Yeaaep, COyc KUMYM, NoaaeTca c kaptodpenem Gpu U COycOM TOMATHLIM

byprep «[Manuu bpogsara» Byprep knaccuka 590 p

Bynouka 6puoLb, KOTNeTd M3 MPAMOPHOM FrOBAAMHBI, IUCTbs aMCbepra, MOMMAOPbI, OrypLbl MAPUHOBAHHLIE, YK KPACHbIM,
cblp Yepgep, coyc bapbekio, coyc ropunyHbii, nogaeTcs ¢ kaptodenem Gpu M coycom TOMATHLIM

OcHosHble bntoga

Mory cebe No3BonMUTL CBMHHKHA, 3aneleHHas C 0BOLLAMM 490 P

CBHHVIHG, 3daneY4yeHHas C WAMNMHbOHAMHU M NTOMUAOPAMU MO, CJIMBOYHBIM COYCOM,
nogaeTtcd C O6)KCIpeHHI:IM KGpTOd)eﬂeM, JINCTbSIMU CAJSIATA POMAHO, PYKKOJIbl M ME4YeHbIM NepLem

L',I:II'IG rOTOBA LbinneHok Ha rpune ¢ MMHU-KAPTOdENeM U TOMATHBIM COYCOM 490 P

Lieinnexok 1/2, MuMHM-kapTodenb, NOMMAOPLI YHeppH, COYC LIALUAbIMHBIA, 3eNeHb

Ckoeopopa ot MATbI Ckosopoaa or MATbI 490 p

Kaprtodenb o6xapeHHbIH, konbaca BOKTOPCKAs, IMLLA KyPUHbIE, YK PenYaTbii, 3eneHb




KokmelAu  Cockiails

Anéuwka c Kybukamum [ Aleshka
Hadmodaewn mol 3a Hum uzdanexa

Kokmeltianu Ha ane!oumue

AMeprKaHo | Amerikano
BepmyT KpacHbIn, Campari, cogosas, anenbcuH

HerpoHu / Negroni J
Camparl, OXUH, BEPMYT KpacHbIX, anesibCH
Aperol Spritz

Aperol, Mrpncroe BMHO, CO40BAA, anesbCvH

P(lmrfﬁf

Notru Long drinks

Pyku BBepx / Hands up
BO/Ka, COK anenbCuH, cmpor babaram, anenbciH

Tequila Sunrise !

TeKkuMna, cmpon rpeHagnH, anesibCMHOBbLIM COK, anesibCnH
Gin-Tonic

[OXKWH, TOHWK, NMMOH

Cosmopolitan
BOAKa, nnKep Triple sec, MoOpc, COK NMMOHa

Sex on the Beach
BOKa, IMKep NnepcukK, COK aHaHaca, Mopc, anesfisCH

White Russian
BOAKa, KodenHbI IMKep, CAIMBKN

Captain Morgan Spiced Gold-Cola

PoM Captain Morgan Spiced Gold, Pepsi, nuMoH

Kakoin-Hnbyab .
Pom Captain Morgan White, Bogka, 4w+, nmkep Blue curacao, 7up, nMMOH

JloHr Anneng / Long Island
I, Triple sec, BoaKa, Tekuna, |
pom Captain Morgan White, Pepsi, cok numMoHa, TMMoH

Finlandia Caipiroska
Boaka Finlandia, caxapHbii cvpon, naim

Redberry Ruska

Boaka Finlandia Redberry, A6104HbIM COK, aiM, 7up

Fintonic
Boaka Finlandia Grapefruit, Tonuk, rperindpyT

Hello Honey i
BMckm Jack Daniel's Honey, urpuctoe BMHO, COK SIMMOHA, SlaiiM

Pineapple Paloma . ]
Tekmna El jimador blanco, aHaHacoBbl cok, 7up, nanm

Orange Agave 5
Tekmna El jimador blanco, anenbcnHoBeIV CoK, 7up, c1pon rpeHaauH,
MUHAANLHBIM CUPON, anefbcuH

Jack Sour .
BMCKKM Jack Daniel's Fire, cok aiMMoHa, c1Mpon, nanM

Lynchburg Lemonade
B1cku Jack Daniel's, nukep Triple sec, cok MMOHa, cvpon, 7up, namm

Moxuto XXL / Mojito XXL
Captain Morgan Whife, cogoBas, caxapHblii cupon, nanM, MATa

PH(FgJ i
JW Red Label, Pepsi, numoH

Womb  Shots

bospckuin
CcMpon rpeHaauH, Bodka xayc, Tabacko

b-52 /B-52

Bailey's, koderHbit nnkep, nnkep Triple sec

1n

200 mn
200 Mn
300 Mn

270 Mn
270 mn
240 mn
150 mn
300 mn
180 mn
240 mn
300 mn
365 mn

250 mn
280 Mn
280 mn
300 mn
280 mn
280 Mn

180 mn
280 mn
600 mn
300 mn

40 mn

40 mn

1000

500
550
550

380
450
450
450
450
450
480
500
550

550
550
550
600
600
600

600
600
650
600

250

350

Wom cembi  Shot sels

Margarita Shot Set 4*40 mn 700
neKkusia, nuKkep TI’ID[E sec, COK TIMMOHa
BoApckmin 4*40 mn 700
BOOKa, cMpon rpeHaanH, coyc Tabacko
Jagermeister ice cold shot x 3 3*40mMn 900

nvKep Arepmencrep

Jagermeister ice cold shot x 6
nmKep Arepmencrep

Finnish Ecstasy
BoaKka Finlandia Grapefruit, cupon 6y3uHa, COK TMMOHA, MopC

StrawFinn .
Boaka Finlandia Blackcurrant, nepcvKoBbIf finkep,
KAYBGHUUHBIA CUPOTT, anesibCUHOBLIA COK

3al pynem

roloﬂwue HATUMKU  Hol drirks

6*40 mn 1700
4*40 mn 1000
4*40 mn 1000

3cnpecco / Espresso 50 mn 200
AMepU1KaHO / Americano 120mn 200
Kany4mHo / Capucino 130mMn 250
Narre |/ Latte 200mn 250
Yal Kak paHblue 250mn1 90
Yait B HaMHMKe | Bearuii 400mn 290
MpOCTO KMMATOK / Hot water 200mn O
A = el
) (€ g G @) [ SN\ emee
Vi \§ ? l/im | | p
N D[S
MNJEG 2L L (/ A

XOAOOHbIZ HAMUMKU  Cold drinks

COK / Juice 250mn 150
Al B 6yTbIIOUKE 200mn 200
CBerka4oK / Fresh juice 200mn 350
Pepsi-Cola, 7UP, Mirinda secrs 330mn 250
OaHTa ana 6eaHbIx 1000 Mn 500
Aguanika 250mn 180
Evervess (crexkno) 250mn 250
Bopga Evian 330mn 330
Boaa Evian 750mn 750
Dr. Pepper 330mMn 250
MOjitO (6/a) COA0BaA, caxapHbli CUPON, NanM, MATa 600 Mn 600
IHepremuxu
Red Bull Red Bull Edition, Red, Blue, Tropical Edition 250mn 350
— LLIL]]] —
OEO
[lylieBHoe no3gpasfeHue oT BeayLLero 2000

cnpocy y odmumaHTa

3akas MbuMoN NecHu 2000
cnpocy y odvumaHTa

Xoyewwo yBOAumb/ nr)eMuPo@amb odpuuiuaHma uAu 5alomeHa.Z
Hanuwu 5occy b dupexm @pasha.chesnokov
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Pooka  Vodka

MNATb O3ep Cosnana e Crbnpn

XacKu OuniieHa X0/1040M

Xacku BERRY MIX

benas Eepé3Ka CopepwuT bepe3oBbliii COK
benan bepésKka 3onoTan

Vimnopmuiag Booka  import Vodka
Finlandia Vodka

Finlandia Grapefruit

Finlandia Redberry

Finlandia Nordic Berries

Finlandia Blackcurrant

POM Rum  #MUBU_KAK_KAMNUTAH
CAPTAIN MORGAN White

CAPTAIN MORGAN Spiced Gold

CAPTAIN MORGAN Dark

CAPTAIN MORGAN Black Spiced

Brugal Anejo

Brugal 1888

Zacapa 23

T@KU/\a T@o\uﬂa kOml

Pepe Lopez Silver 290

Pepe Lopez Gold 300 Gordon's
Sauza Silver 380

Sauza Gold 380

El Jimador Blanco 440

El Jimador Reposado 490 x

P(MclouKaHCKua Bucku
Early Times

Jim Beam White

Jim Beam Red Stag

Jim Beam Honey

Jim Beam Apple

Jim Beam Double Oak
Jim Beam Rye

Bulleit

Bulleit Rye

Jack Daniel’s old N97

Jack Daniel's Honey

Jack Daniel's Fire
Gentleman Jack

Jack Daniel's Single Barrel
Maker's Mark

Woodford Reserve

Komexuiug Makkanat
The Macallan Fine Oak 12 YO
The Macallan 18 YO

A*UH @in

Gilbey's London Dry Gin

Tanqueray N2 Ten

40 Mn
40 Mn
40 Mn
40 Mn
40 Mn

40 mn
40 Mn
40 mn
40 Mn
40 Mn

40 mn
40 mn
40 mn
40 mn
40 mn
40 mn
40 mn

Gordon's Premium Pink

40 mn
40 mn
40 mn
40 mn
40 mn
40 mn
40 mn
40 mn
40 mn
40 mn
40 mn
40 Mn
40 mn
40 mn
40 mn
40 mn

40 Mmn
40 Mn

180
190
190
300
350

450
450
450
450
450

350
380
380
450
390
550
690

Oml
250
400
550
650

= Ausityn Domua Tlowen macamol

290
380
450
450
450
480
480
450
480
550
550
550
880
1350
580
900

750
1400

OOHOCOA0O0PLIT BUCKU  Sinale malt whisk
q y

Auchentoshan American Oak
Talisker 10 YO

Laphroaig 10 YO

Cardhu 12 YO

The Singleton 12 YO
Highland Park

Lagavulin 16 YO

Womaarockud bucku
Bell’s

Bell’'s Spiced

The Famous Grouse

The Naked Grouse

Johnnie Walker Red Label

Johnnie Walker Black Label 12 YO
Johnnie Walker Gold Label Reserve
Chivas Regal 12 YO

Scofch whisky

WloAaHDCKua Bucku

Kilbeggan
Jameson
Roe&Co

Ivish whl’skey

/\UK@[)bl / Eummer)m Liqueurs/ Bitters
Fruko schulz

Baileys

Bols

Cointreau

Jagermeister ice cold shot

Sambuca

Absinthe

KoHodak

Courvoisier VS
Courvoisier VSOP
Hennessy Very Special
Hennessy V.5.0.P
Hennessy X.0

Faznubroe nubo
Heineken

Krusovice Cerne
Guinness

Eymbv\ouﬂoe nubo u cuDlo
Heineken 0.0.

Heineken Premium

Edelweiss non-filtered

Affligem Blonde
Strongbow

40 mn
40 mn
40 mn
40 mn
40 mn
40 mn
40 Mn

40 mn
40 mn
40 mn
40 mn
40 mn
40 mMn
40 Mn
40 Mn

40 mn
40 mn
40 mn

40 Mn
40 mn
40 mn
40 Mn
40 Mn
40 Mn
40 mn

40 mn
40 mn
40 mn
40 mn
40 mn

500mn
500 mn
500 mn

330 Mn
330 Mn
450 mn

400 mn
400 mn

500
650
700
700
750
750
1100

320
320
320
380
350
550
800
650

390
450
600

300
300
300
300
380
400
480

500
900
480
900
1700

450
450
550

300
300
380

450
300

Depmym
Gancia Bianco
Gancia Extra Dry
Gancia Rosso

40 mn
40 mn
40 mn

Duro 1o Jokanam wine in glasses

uffpucmoe Burio / sldarkljnﬂ wine
Prosecco Fiorino D'Oro
LAMBRUSCO Bianco/Rose/Rosso

Senoe Buro / while wine
PINOT GRIGIO vranmsa

Sauvignon Blanc Tarapaca “wm
Pinot Grigio Sant Orsola vranusa
Kppacrioe Buro / ved wine
Sangiovese Cari Vraima

Merlot Alteno vranna

EUHO 110 5 MbIAKAM  Wine in bofiles

urpucrmoe Burio / sp rkljnﬂ wine
CoseTckoe LlamnaHckoe
LAMBRUSCO Bianco/Rose/Rosso
Gancia Brut

Gancia Rose Brut

Gancia Asti DOCG

Gancia Prosecco Dry DOC
Prosecco Fantinelle

CHANDON Brut

CHANDON Rose

CHANDON Delice

CHANDON Brut

CHANDON Rose

wamranckoe
Moet & Chandon Brut Imperial

Moet & Chandon Rose Imperial
Moet & Chandon Brut Imperial
Moet & Chandon Ice Imperial
Veuve Clicquot

denoe Buro / while wine

Pinot Grigio Sant Orsola ranus
CHARDONNAY Wallaby Creek AscTpanua
Sauvignon Blanc Tarapaca 4um
GAVI Moranera Viranua

Gavi di Gavi

Sancere Guilbaut Freres
Kpacroe Buro / red wine

Merlot Alteno vrannsa
CARMENERE El Paro Yumm

Lar de Paula Tempranillo
Primitivo la fenice

CHIANTI Coli vranmsa

Chianti castellari di Castelino
Gevrey-Chambertin

125 mn
125 mn

125 mn
125 mn
125 mn

125 mn
125 mn

750 mn
750 mn
750 mn
750 mn
750 mn
750 mn
750 mn
750 mn
750 mn
750 mn
1500 mn
1500 mn

200 mn
200 mn
750 mn
750 mn
750 mn

750 mn
750 Mn
750 mn
750 mn
750 mMn
750 mn

750 mn
750 mMn
750 mMn
750 mn
750 Mn
750 mn
750 mMn

200
200
200

350
350

350
350
390

350
350

900

2100
2500
2500
2500
2500
3200
3500
3500
5900
9000
9000

2500
2500
12000
17000
19000

2400
2600
2900
3900
3900
5900

2100
2300
2600
2800
2900
3900
7500



